

Porvoo/Borga
Kirjaamo

23. 08. 2018

Dnro: 2005/16/2018

Valtuustoaloite vessakapasiteetin lisäämiseksi

Tilausajokuljettajilta saamani palautteen mukaan Tykkipuiston vessakapasiteetti on riittämätön. Heidän mielestään vessakapasiteetti pitäisi vähintään tuplata. Lisäksi he toivoisivat kuoppaiseen bussiparkkiin asfaltointia ja maalattuja viivoituksia, jolloin vähäistä pysäköintitilaa ei menetettäisi siksi, että joku pysäköi bussinsa vinoon.

Omasta mielestäni vessakapasiteetti on riittämätön myös muualla kaupungissa. Turistikaupungiksi profiloitunut kaupunki ei mielestäni voi sysätä vastuuta vessakapasiteetin ylläpitämisestä pelkästään yksityisille yrittäjille, toisaalta taas turisteille pitäisi kyetä takaamaan miellyttävä elämys. Jos ihmisten, myös kaupunkilaisten, halutaan viihtyvän ulkona, on tähänkin asiaan panostettava.

En ota tässä aloitteessa kantaa siihen, että kuinka monta vessaa kaupungin tulisi hankkia tai mihin ne pitäisi sijoittaa. Sen sijaan tuon suosituksena esiin, että Paraisilla toimiva HGH Gienic Oy on saanut palautuksena vessoja Helsingin kaupungilta niiden leasing-sopimuksen päätyttyä. Nämä vessat peruskunnostetaan ja myydään edelleen edulliseen noin 29 tuhannen euron hintaan. Tällaisen vessayksikön hinta uutena on muistaakseni noin 75 tuhatta euroa ja niitä on Suomessa käytössä Helsingin lisäksi mm. Turussa ja Tampereella.

Koska hankintapäätöksen tekeminen ei ole niin yksinkertainen prosessi, niin näkisin yhtenä vaihtoehtona vessojen liisaamisen. Leasing-hinnasta en osaa antaa minkäänlaista arviota, sillä hinta riippuu pitkälti leasing-ajan pituudesta ja siitä, että kuuluuko siihen myös vessojen hoito ja/tai siivous. Esimerkiksi Helsingin kaupungin vessat ovat liisattuja ja hintaan sisältyy niiden huolto ja puhtaanapito. Tampereella taas huolto ja puhtaanapito on tilattu yksityisestä siivousfirmasta.

HGH Gienicin vessayksiköt ovat kaksiosaisia, toinen osa on esteetön. Vessat sisältävät paljon automatiikkaa, mm. automaattisen huuhtelun, lattian huuhtelun ja ilmanvaihdon. Ne ovat pinnoiltaan hygieenisia ja kestävät myöskin kovaa käyttöä, joskaan valmistajan mukaan nämäkään eivät ihan 100%:sti ole ilkevallalta suojattuja. Mikäpä olisi.



Oheisessa kuvassa HGH Gienigin toimittama vessayksikkö. Lisätietoa vessoista osaa parhaiten antaa yritys itse, yrityksen yhteystiedot ovat:

HIGH GIENIC WC™ OY
Kaarikatu 8
20760 Kaarina, Finland
Puh. +358 40 5015866
Y-tunnus: 2271843-5

Kevin Servin, perussuomalaiset r.p.
kevin.servin@gmail.com